אמנם העבירה שבה מצאתי את הנאשם אשם היא מסוג העבירות שבהן
הרשעה. אולם, הנאשם לא הצביע על כל פגיעה בשיקומו או נזק מיוחד שיגרמו לו אם יורשע (הנאשם
ואני הרשעה, ללא התיק את לסיים מקום מוצא אינני אלה בנסיבות ארונות). בהרכבת היום עוסק
העונשין, לחוק 186 סעיף לפי כדין שלא אגרופן החזקת של עבירה בביצוע הנאשם את מרשיע

תשל"ז-1977.

10. בהתחשב בהיעדר עבר פלילי רלבנטי, בגילו הצעיר של הנאשם בעת ביצוע העבירה ובזמן שחלף מאז
ביצועה, אני מוצא כי יש לגזור על הנאשם עונש שבתחתית מתחם העונש ההולם.

11. לפיכך, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 3 חודשים מאסר על תנאי לשלוש שנים שלא ישוב ויעבור עבירה של החזקת סכין או אגרופן.